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Pyxosoaurens Cesepo-Bocrounoro ynpasnenust Munucrepcersa
obpasoBanus Camapckoii o6aacTu

(HAMMEHOBARNE JIOIDKHOCTH AMUA, YTEEPKIAIOMIETO JIOKYMEHT;

MumnucrepceTro obpaszosanns Camapckoit o6macTy
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V3MmeHeHus B cBeeHus ,
O [IAHAPYEMBIX OMEPAIHAX C UETEBBIMH CyOCHAMsAMY (CYOCHIUAME Ha KalUTaTbHbIS BIOKEHHS, TpaHTaMul B Gopme Cybeumii),
IPE/IOCTABIICHHbIMI 1'0CY IAPCTBEHHOMY OI0KETHOMY
{aBToHOMuUMY ) yupeaennio Camapoexolt oGuacin
(rocyniapcTBeHHOMY YHUTAapHOMY Iipe/ipusTHIo CamMapekoii 061acTi, 060Co6IeHHOMY T10Pas/ICICHHIO)
Ha 2025 roj u niaHowiit iepuoy 2026 u 2027 rojios

No
Hanmenopanue rocynapcTseHoro 610/pKeTHOro (aBTOHOMHOTO) yupeskaeHns CaMapckoil rocyaapersennoe Giomkernoe odueobpasosareasnoe yupesaenne Camapekoii 06,1acTH cpeanss
obnactu (rocyapCTBEHHOrO YHHTApHOro Npeanpuatns Camapckoii obinacti, ofweobpasosarebuas wicoa ¢. KaMbInwia MyHUHHNAALHOrO paiiona KamMblmanncKHii
060c00IEHHOTO MOApa3Ae/IeH s ) Camapckoii o6aacTu
MHH/KIIIT 6381018929/638101001

Enuuuua H3MEPCHUA: p}’6. (C TOYHOCTBIO JI0 BTOPOI0 JECATUYHOrO 3HAKa)
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Koxbt SiomkerHol i ukatm

AnanHTHYECKHE KOIBI

PasperieHHbIIH K HCTIONB30BAHUIO OCTATOK
LieneBoit cyGenu (cybcuanm Ha
KalTaIbHbIC BIOXKCHUA ) MPONUIBIX JIeT
Ha Havayo 2025 r.

CymMMBI BO3BpaTa JIeGHTOPCKOH
38/I0JDKEHHOCTH PONILIBIX JIeT

Texymmmii puHaHCOBBII TOX

IlepBbIii [ IL1AIHOBOF0 NepHOza

Bropoi roz niianosoro nepuoa

Hanmerosanne uenesoii cybenanu (cy6eumun na
KalUTAIbHbIE BIIOXKEHHS, FpanTa B Gopme cybeuamnm)

Kon onepauuit cextopa
FOCY/1apCTBEHHOTO YIPABTEHHs
(nu1a nocTynacHmit)

Koz Buna pacxonios
(Ans nepevncnenuit)

Kon tHma cpeficts

Ko neebix cpefiets

Koz axoHoMHdeckoit
KIacCHUKAIMH PacXoloB

Kon MeponpusTis

Knaccudukarop pacxonos
KOHTPAKTHOH cHCTeMbl

Kon ®enepanbhoro
ka3HayeicTpa**

Kon uenenrx cpesets
Koa meponpusitns
Knaccudukarop pacxoon
KOHTPaKTHO# CHCTeMBbI
Kox skoHOMIeCcKo#
wiaccHdHKala pacxos0B
Kon ®esepanbHoro
KasHauercTa**
Cymma isMeHeruit (+/-)

Kon teneBrIx cpesicts

Kon Meponpusitus
Kon sxonomuueckoit
Ki1accHUKAHA PacXosioB
Kon denepansuoro
xa3Hadeiicrea**

Knaccudmkarop pacxoon
KOHTPAKTHOM CHOTEMEL

Cymma mveHenuit (+/-)

Tlnanupyensie nocTymeHs
(cyMma wveHeHMI (+/-))

TInanupyeMble Nepeyncenns
(cymma mmenenuit (+/-))

Tlnanupyemsbie noctymnenns
(cymva mvenenuit (+-))

Ilnanupyemble nepeuncnenus
(cymma msmenenuit (+-))

TInaHupyeMsle NOCTY IIeHHA
(cymma wamenenuit (+-))
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Tlnanupyemble nepeuncieHus
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& [Koa nesenoft crathi pacxonon***
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CyGcnaun Ha NpoBezeHie MepOnpHsTHit o
06ecneueH’Io NesTeILHOCTH COBETHHKOB AMPEKTOpa
110 BOCITUTAHHIO M B3AMMOJENCTBHIO C AETCKHMU
0BUIeCTBEHHEIMI 06Be AHHEHHIMH B
061e0bpasoBaTeNHBIX OpraHH3aLHsX

150

04.01.02

120002 250048 1

25-51790-00000-00000

+250 281,64

0,00

+ 254 523,71

0,00

+254 523,71
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Cy6cuany Ha mposeaenue MeponpusTHii no
06eCreYeH IO AeSTEILHOCTH COBETHHKOB AUPEKTOPA
110 BOCIHTAHHIO H B3AHMOJEHCTBHIO C IETCKHMH
OBIIECTBEHHBIMU 06bETHHEHHAMH B
06111e06Pa30BATENBHBIX OPraHU3ALIMSX

02110651790

111

04.01.02

120 002 250048 1

211

2.0.0

25-51790-00000-00000

0,00

+ 188 000,00

0,00

+192 000,00

0,00

+192 000,00

Cy6cunun Ha npoeeHne MeponpHsTHii o
06eCTeYeHHIO AeATENLHOCTH COBETHHKOB IHPEKTOpA
TI0 BOCITMTAHHIO H B3AaHMO/IEHCTBHIO C AETCKHMH
OBIECTBEHHBIMU OOBEHHEHUsMHA B
06meo6pasoBaTeNbHEIX OpraHH3aLHsX

02110651790

111

04.01.02

120 002 25 0048 1

266

2.0.0

25-51790-00000-00000

0,00

+5 000,00

0,00

+5 000,00

0,00

+5 000,00

Cy6cuaus Ha npoBeeHHe MepOTIPHATHIA O
0BecneueH IO AesTeNbHOCTH COBETHHKOB IMPEKTOpa.
TI0 BOCITMTAHHUIO H B3AHMOIEHCTBHIO C JETCKHMH
OBWECTBEHHBIMH 0ObeAMHEHHAMH B

o SILILIX OpT

021K0651790

119

04.01.02

1200022500481

213

2.0.

=

25-51790-00000-00000

0,00

+ 57 281,64

0,00

+57523,71

0,00

+57 523,71

Tpenocrasienue cy6cuauii rocyaapcTBeHHbIM
GtomxeTHEM yupexaennam Cavapekoit o61acT 1
TOCY/APCTBEHHBIM ABTOHOMHBIM YUPEKIEHHAM
Camapckoit o6iacTH, 1o,

€PCTBY O

'BeHHbIM
C; it obnactu Ha

p P THit 10 06

AEATENEHOCTH COBETHHKOB JUPEKTOPA MO BOCTHTAHHIO
H B3AHMOJEHCTEHIO C ITCKMMH OBILECTBEHHBIMI
obbennHeHHsIMU B 061e06pazoBaTeNBHEIX
OpraHH3auHusIX

150

04.01.02

233710 250064 1

25-51790-00000-00000

+34129,31

0,00

+34 707,78

0,00

+34 707,78

0,00

Ipenocrasnenue cybCHamii rOCYAAPCTBEHHBIM
6GiowxerHBIM yupexaennsm Camapcekoii 061acty u
rocyaaper aBTOl y M
Camapckoii 06/1acTH, NOABEIOMCTBEHHBIM
MHHHCTEPCTBY 0Gpasosanns Camapckoii obnacTu Ha
p P THit 110 06

ACATEIBHOCTH COBETHHKOB AMPEKTOPA N0 BOCHHTAHHIO
M B3aHMOJIEHCTBHIO C AETCKHMH O6IIECTBEHHBIMI

06® B

OpraHH3aHsIX

€BHBIX

02110651790

11

=y

04.01.02

2 33 710 250064 1

211

2.0.0

25-51790-00000-00000

0,00

+25 000,00

0,00

+25000,00

0,00

+ 25 000,00

Tpenc cybeuauit o p
GrowkeTHBIM yupeskaennsam CaMapckoii o6nacTa 1
I p aBTY yup M

Ci it obnacry,

‘BEHHBIM

‘BEHHBIM
it obmactu Ha

peTBY of Camap

P THH 10 06

AeATEILHOCTH COBETHHKOB MPEKTOPA MO BOCHUTAHHIO
H B3aUMOJEHCTBHIO C 1ETCKHMH OGLUECTBEHHBIMH

61 B 061E0 3

OpraHH3aLMsIX

021¥0651790

111

04.01.02

233 710 250064 1

266

2.0.0

25-51790-00000-00000

0,00

+2 000,00

0,00

+2000,00

0,00

+2000,00

Howmep crpanuust 2 Beero crpanun 3




PaspereHHbIH K HCTIONb30BAHHIO OCTATOK
1eneBoi cy6euauu (cybcuanm Ha CymMBI BO3BpaTa JeGHTOPCKOMH % 2
it e AHaTHTHYC Tes it prHaHCOBLIH rog IlepBhiii rojt 1w12HOBOrO NepHO; Bropoii rox miaHoBoro neproja
Kons Giomxeraolt macen biamu PRI ROIR KallHTaTbHbIE BIOXKEHHS ) POILTBIX JIeT 3aI0JDKEHHOCTH NPONLIEIX JIeT YA ) Sotaa " E
Ha Havano 2025 r.
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Ipenocr cyGcHauii r PCTBEHHBIM
BromkerHpiM yapexaennsm Camapckoit o6macTH v
TOCYapCTBEHHBIM aBTOHOMHBIM YHPEXKAEHHIM
Camapckoii o6nactH, "BEHHBIM
MHHHCTepcTBY 06pasoBanus Camapckoii o6nactn Ha
; THii 10 O 0 02150651790 [ 111 | 04.01.02 [233 7102500641 | 213 2.0.0 | 25-51790-00000-00000 0,00 +1712931 0,00 +7707,78 0,00 +71707,78
IeATENbHOCTH COBETHHKOB AMPEKTOPA 1O BOCIHTAHUIO
H B3aUMOJEHCTBHIO C IETCKHMHU OBILIECTBEHHBIME
obbeauHEHHsIMH B 0611e06pa30oBaTeBHBIX
OpraHu3aumsX
Bcero: S — x x x x | x +284410,95 | +284410,95 | +289231,49 | +289231,49 | +289 231,49 | +289231,49
0631 AT N
Homep crpanmt 3 Beero crpamim 3 2 b H
Py 6 G oy c oGactu cpeniHeit o6meo6pasoBaTe L HOH MKOIH ¢. Kambmmia # :
To paitona K: C: obnacti 7, - /4 S A.X.Katomosa
7 ACIIH(POBKa TORTHCH
Py ¢ it cITyx GBI M.A Jlema
MTH(POBKA NOAIHCH,
‘OTBETCTBEHHBIH MCTIOHUTENE
Tnaubiii Gyxrasrrep M.A Jlema
(RomxoeTs) THOMTHCE )
W> AHBaps 2025 r.
Omverxa Ba b C: 06)1aCTH O MPHHATHH HACTOAIIX CBENCHMH A\ () N7 el
Rherten g B
- N\% Ce . My %
OTBeTcTReHHRIN HenomHITe T N Da A . . ° &
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* Caejtenus, cd y Q 1), OpraHoM, T Y 3
Caenenus, c (@ ) y [¢ ).
** yKka3biBaeTcs B Ciydae, eci i SBILIOTCS PTHI U3 Gromxera, 1eseBoe : L
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YKa3bIBaeTCS B CITydae, eCli KIHEHTY TeneBbie b Ha TpaHTbl B opMe CyGCHHiA B LIEISX JOCTHREHNA V) per H de; TIPOEKTOB.




